



CITTÀ DI ALTAMURA

CITTA' METROPOLITANA DI BARI

Codice fiscale 82002590725

FAX 080-3107255

Partita IVA 02422160727

4° SERVIZIO LL.PP.: MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE

OGGETTO: ACCORDO QUADRO RIGUARDANTE I LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE STRADE COMUNALI ESTERNE: BIENNIO 2019-2020. CIG 76941250D0
DISPOSIZIONE DI SERVIZIO n° 1/2019 - CIG AFFIDAMENTO (LOTTO CIG 7842892F35.....)

Pec: impresamontemurno@pec.it

e-mail: montemurnosrl@libero.it

Anticipata Fax: 080 3112276

Consegnata a mano al sig.in data

All' Impresa Appaltatrice
Montemurno Srl
Via Rovigo, 66
70022 ALTAMURA (BA)

Con riferimento all'accordo quadro menzionato in epigrafe, aggiudicato a codesta impresa con determinazione dirigenziale n. 227 del 27/02/2019 e regolamentato dal contratto in corso di stipula,

SI DISPONE

a Codesta Impresa di realizzare, entro il ...19/04/2019..... le lavorazioni menzionate nell'allegato computo estimativo, il cui importo netto, comprensivo degli oneri di sicurezza interni alle varie categorie di lavorazione, nonché quelli speciali aggiuntivi, ascende a presunti € **7.261,09**.

All'uopo si richiamano le condizioni contenute nel Capitolato Speciale regolante l'accordo quadro ed in particolare ai singoli affidamenti, che qui si devono intendere trascritte, e si evidenzia che la presente disposizione di servizio è da ritenersi quale parte integrante del contratto principale, innanzi richiamato, da registrare in caso di uso e cioè solo quando vi sarà contestazione per la esecuzione delle disposte lavorazioni.

Il sig. **MONTEMURNO Saverio**, nella qualità di amministratore unico dell'impresa in indirizzo, con la riconsegna via pec (al seguente indirizzo: antonio.decandia@pec.comune.altamura.ba.it) della presente disposizione entro 48 ore dal ricevimento e debitamente sottoscritta per accettazione, attesta di essere pienamente edotto di tutte le circostanze inerenti i lavori da eseguire e di tutti gli obblighi derivanti dal Capitolato Speciale di contratto e di accettare l'esecuzione delle lavorazioni menzionate nell'allegato, nei termini disposti con il presente atto e senza sollevare eccezione alcuna.

Si impegna, inoltre, a comunicare alla D.L. tramite PEC, la data di ultimazione delle opere affidate con la presente disposizione di servizio ed i giorni di impedimento nella esecuzione con le relative motivazioni.

IL RAPPRESENTANTE DELLA D.L.
(IV° Servizio LL.PP.)
geom. Antonio DECANDIA



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
(geom. Angelo FORTE)

Per accettazione:

L'IMPRESA
Montemurno Srl

DESCRIZIONE DEI LAVORI				IMPORTO TOTALE
A	Importo lordo lavori			€ 9.662,92
	I cui oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso (5,00% compreso nei prezzi unitari in elenco)	€	483,15	
A1	Totale lavori (scorporato degli oneri della sicurezza) soggetto a ribasso	€	9.179,77	
B	A detrarre ribasso d'asta del 32,223% su A1			€ 2.958,00
IMPORTO NETTO (A-B)				€ 6.704,92

ONERI DELLA SICUREZZA AGGIUNTIVI SPECIALI		unità di riferimento	Quantità	COSTO UNITARIO	IMPORTO TOTALE
DESCRIZIONE DEI LAVORI					
1	Delimitazione giornaliera ed a tratti di cantiere stradale mobile, mediante transenna in tube di acciaio diametro 33 mm di lunghezza 300 cm e altezza 100 cm, componibile con quella successiva e orientabile in ogni direzione, zincata a caldo e gambe smontabili, compreso il trasporto, la posa in opera e la successiva rimozione: costo giornaliero.				
	n. 4 x 10 gg.	cad/gg.	40,00	€ 0,90	€ 36,00
2	Delimitazione di cantiere mobile, mediante utilizzo di segnale stradale tondo, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su portasegnale in profilato di acciaio zincato, pieghevole, smontabile e zavorrabile, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: diametro segnale cm 60; costo giornaliero.				
	n. 4 x 10 gg.	cad/gg.	40,00	€ 0,30	€ 12,00
3	Delimitazione cantiere stradale mobile, mediante coni di gomma bicolore, per cantiere stradale, posizionati ognuno ad interasse di m 2,00, compreso il trasporto, la posa in opera e la successiva rimozione; per il primo mese:				
	n. 8 x 10 gg.	cad/gg	80,00	€ 0,20	€ 16,00
4	Sommano Oneri della Sicurezza Speciali ed aggiuntivi				€ 64,00
5	LAVORI IN ECONOMIA (si veda pag. 4 del computo metrico)				€ 492,17
IMPORTO TOTALE					€ 7.261,09

C_C816 - - 1 - 2019-03-21 - 0020156



Altamura, 21/03/2019



L'UFFICIO DELLA D.L.
4° Servizio LL.PP.
(Geom. Antonio DECANDIA)

Handwritten signature of Geom. Antonio Decandia, written in black ink over a horizontal line.



Visto: IL RUP
(Geom. Angelo FORTE)

Handwritten signature of Geom. Angelo Forte, written in black ink over a horizontal line.

L'Impresa
(Montemurno Srl)

Handwritten signature of the company representative, written in black ink over a horizontal line.

Impresa MONTEMURNO s.r.l.
AMMINISTRATORE UNICO
SAVERIO MONTEMURNO

ALCOM (0) - 0884 - 231